



PALMEIRAS DE GOIÁS

PLANILHA DE MATERIAL ODONTOLÓGICO

Item	Discriminação	Qtde	Unitário	Total
1	ACIDO GEL FOSFORICO 37% EMBALAGEM C/2	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
2	ADESIVO BOND 21 FRASCO C/ 6 ML	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
3	AGULHA GENGIVAL 30G CURTA 25MM CX 100UN	25	R\$ 42,00	R\$ 1.050,00
4	ALAVANCA AD.SELDIN ESQ	30	R\$ 46,16	R\$ 1.384,80
5	ALAVANCA AD.SELDIN RETA	30	R\$ 46,16	R\$ 1.384,80
6	ALAVANCA AD.SELDIN DIR	30	R\$ 46,16	R\$ 1.384,80
10	ANESTESICO LIDOCAINA 1:100.000 2%	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
11	ANESTESICO TOPICO GEL BENZOCAINA 20%	15	R\$ 18,75	R\$ 281,25
12	APPLIC FLOW A2 - 1 - SERINGA C/ 2 GRAMAS	15	R\$ 22,50	R\$ 337,50
13	APPLIC RES.COMP.NANOHIBRIDA FOTO EA1 4 GR	5	R\$ 23,85	R\$ 119,25
14	APPLIC RES.COMP.NANOHIBRIDA FOTO EA2 4GR	5	R\$ 23,85	R\$ 119,25
15	APPLIC RES.COMP.NANOHIBRIDA FOTO EA3 4GR	5	R\$ 23,85	R\$ 119,25
16	APPLIC RES.COMP.NANOHIBRIDA FOTO EA3,5 4GR	5	R\$ 23,85	R\$ 119,25
17	BABADOR DESCARTAVEL 2 CAMADAS	30	R\$ 24,75	R\$ 742,50
18	BANDA MATRIZ ACO INOX 5MMX0,05MMX50CM	30	R\$ 1,50	R\$ 45,00
19	BROCA CARBIDE CIRURGICA FG 702	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
20	CABO PARA BISTURI 3	6	R\$ 11,27	R\$ 67,62
21	CABO PARA ESPELHO ALUMINIO	20	R\$ 6,15	R\$ 123,00
22	CALCADOR 6335 1	50	R\$ 52,50	R\$ 2.625,00
23	CIMENTO ENDODONTICO OBSTURADOR	15	R\$ 39,00	R\$ 585,00
24	CIMENTO INTERMEDIARIO REFORCADO KIT PO38	15	R\$ 247,50	R\$ 3.712,50
25	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13 FIOS C/500	40	R\$ 24,00	R\$ 960,00
26	CORRENTE PRENDEDOR GUARDANAPO	10	R\$ 5,67	R\$ 56,70
27	CUNHA ANATOMICA C/ 100 SORTIDO	25	R\$ 13,65	R\$ 341,25
28	CURETA DENTINA 05	60	R\$ 16,95	R\$ 1.017,00
29	CURETA DENTINA 20-L911	15	R\$ 16,95	R\$ 254,25
30	CURETA DENTINA N.20 PRATA PRATA	50	R\$ 16,95	R\$ 847,50
31	DESC. SINDESMOTOMO DUPLO	30	R\$ 21,75	R\$ 652,50
36	ESCULPIDOR HOLEMBACK N 3 FAVA	60	R\$ 14,57	R\$ 874,20
37	ESPATULA N.24 P/ MANIPULACAO	30	R\$ 18,12	R\$ 543,60
38	ESPELHO BUCAL PLANO 5	100	R\$ 9,38	R\$ 938,00
39	EUGENOL 20 ML	10	R\$ 19,50	R\$ 195,00
40	FIO DE SUTURA AGULHADO SEDA TRANCADA PRE	15	R\$ 54,00	R\$ 810,00
41	FORCEPS ADULTO 150	5	R\$ 98,10	R\$ 490,50
42	FORCEPS ADULTO 151	5	R\$ 98,10	R\$ 490,50
44	FORCEPS ADULTO 16	5	R\$ 98,10	R\$ 490,50
45	FORCEPS ADULTO 17	5	R\$ 98,10	R\$ 490,50
46	FORCEPS ADULTO 18L	5	R\$ 98,10	R\$ 490,50
47	FORCEPS ADULTO 18R	5	R\$ 98,10	R\$ 490,50
48	FORCEPS ADULTO 65	5	R\$ 98,10	R\$ 490,50
49	FORCEPS ADULTO 69	5	R\$ 98,10	R\$ 490,50
50	HEMOLIQ - SOLUCAO HEMOSTATICA 10	10	R\$ 23,25	R\$ 232,50
51	HIDROXIDO DE CALCIO PA (10 GRAMAS)	10	R\$ 7,80	R\$ 78,00
52	IONOMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZAVEL A2 K	10	R\$ 52,50	R\$ 525,00
53	KIT DE PONTA DE SILICONE POLIME ACAB	10	R\$ 55,50	R\$ 555,00
54	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO 15C	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
55	LUBRIFICANTE SPRAY 200ML ALTA/BAIXA C/1	10	R\$ 52,50	R\$ 525,00
56	OXIDO DE ZINCO 50 GRAMAS	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
57	PAPEL CARBONO C/12 FOLHAS CONTACTO	20	R\$ 18,75	R\$ 375,00
58	PAPEL GRAU CIRURG EST 50MM X 100MM	15	R\$ 50,85	R\$ 762,75
60	PAPEL GRAU CIRURG ESTERIL 100MM x 100M	10	R\$ 127,50	R\$ 1.275,00
61	PAPEL GRAU CIRURG ESTERIL 150MM x 100M	10	R\$ 142,50	R\$ 1.425,00
62	PINCA CLINICA P/ALG.317	50	R\$ 23,55	R\$ 1.177,50
63	PINCA GOIVA LUER (ALVEOL.)RT	10	R\$ 113,48	R\$ 1.134,80
67	PINCEL APLICADOR DESCARTAVEL	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00
68	PLACA DE VIDRO MEDIA LAPIDADA PREVEN	20	R\$ 36,52	R\$ 730,40
69	PONTA DIAMANTADA 1013	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
70	PONTA DIAMANTADA 1015	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
71	PONTA DIAMANTADA 1016HL	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
72	PONTA DIAMANTADA 1111F	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
73	PONTA DIAMANTADA 3118F	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
74	PONTA DIAMANTADA 3195	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
75	PONTA DIAMANTADA 3195F	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
77	PONTA DIAMANTADA 3216	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
78	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM	15	R\$ 42,30	R\$ 634,50
79	PORTA MATRIZ TOFLEMIRE	20	R\$ 27,56	R\$ 551,20
80	POTE DE DAPPEN EM VIDRO	15	R\$ 4,92	R\$ 73,80
82	SELANTE MAX SEAL KIT C/5 SER+ACIDO-MATI	30	R\$ 97,50	R\$ 2.925,00
83	SERINGA CARPULE C/REFLUXO L683	60	R\$ 69,00	R\$ 4.140,00
84	SONDA EXPLORADORA 05	100	R\$ 14,57	R\$ 1.457,00
85	SUGADOR DESC COLORIDO C/40 UND MAXCLEAN	100	R\$ 14,25	R\$ 1.425,00
86	TESOURA METZEMBAUM 15CM RETA	20	R\$ 41,70	R\$ 834,00
87	TIRA ABRASIVA DE ACO 6MMX14MM C/12 UND	15	R\$ 11,25	R\$ 168,75
88	TIRA DE LIXA DE POLIESTER 4MM X 170MM	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
89	TIRA DE POLIESTER ENV10X120 X 0,05MM	15	R\$ 2,70	R\$ 40,50
91	TOUCA SANFONADA BRANCA PCT/100	50	R\$ 11,25	R\$ 562,50
TOTAL				R\$ 55.172,97